
SNEP ICE - MASKË KUNDËR
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35571096

PËR SH K R IM

Për �otë biondë natyralë dhe të dekoloruar, të bardhë dhe gri me PIGMENT ULTRA
VJOLETË, EKSTRAKT LAVANDE, PËRZIERJE PROTEINASH BIMORE DHE CERAMIDE.
Maskë e pasuruar me pigment vjollcë që neutralizon re�ektimet e
verdha/portokalli te �okët bjondë, gri dhe të bardha, natyrale dhe të dekoloruara.
Zbutini dhe ushqejini �okët tuaj, duke i bërë ato të butë dhe të lehtë për t'u krehur.
I bën �okët me shkëlqim dhe nuk i rëndon. FREE FROM: SLES / SLS - SILIKONET - MEA
- PARAFFINUM LIQUIDUM - SILICË - PETROLATUM. TESTUAR DERMATOLOGJIKISHT

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Cetearyl alcohol, Caprylic/capric riglyceride, Cetrimonium chloride,
behentrimonium chloride, Butyrospermum Parkii Butter (Butyrospermum Parkii
(Shea) Butter), Parfum (Fragrance), Acid Violet 43, PEG-40 Hydrogenated Castor oil,
PPG-26-Buteth-26, Isopropyl Alcohol, Triethylene Glycol, Benzyl alcohol, Propylene
glycol, Citric acid, Methylchloroisothiazolinone Methylisothiazolinone, Magnesium
Nitrate, Magnesium Chloride, Hydrolyzed Vegetable Protein PG-Propyl Silanetriol,
Sodium lauroyl lactylate, Phenoxyethanol, Ceramide NP, Lavandula Angustifolia
Flower Extract (Lavandula Angustifolia (Lavender) Flower Extract), Potassium
sorbate, Disodium EDTA, Ceramide AP, Cholesterol, Phytosphingosine,
Ethylhexylglycerin, Xanthan gum, Carbomer, Tetrasodium glutamate diacetate,
Ceramide EOP.



SI TË  PËR DOR NI

Vishni doreza njëpërdorimëshe. Pas larjes me shampo, aplikojeni në �okë të lagur
në gjatësi dhe funde. Lëreni të veprojë për 3 deri në 5 minuta dhe shpëlajeni. Në
rastin e �okëve me shumë trajtime, mos e kaloni 1 minutë të aplikimit. Ose, për një
veprim të kombinuar, përzieni me Maskën LUMINA me efekt mëndafshi dhe më pas
shpëlajeni.

PAK ETIMI

250 ml - 8,4 �.oz.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


